

# Tüm Soma Kudüs için birlik oldu

İsrail Askerlerinin, Gazze sınırında ateş açması sonucu şehit olan Filistinliler için İsrail'e tepki yürüyüşü düzenlendi. 8'de



ÜCRETSİZDİR

**SOMA BELEDİYESİ**  
**BÜLTENİ**

"Karaelmas Diyarı"

SOMA BELEDİYESİ'NİN AYLIK RESMİ YAYIN ORGANIDIR

## 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Soma'da coşkuyla kutlandı

19 MAYIS Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramının 99. Yıl dönümü Soma'da coşku ile kutlandı. 8'de



# Meclis Belediye Başkanı seçimi için toplandı

24 HAZİRANDA yapılacak olan genel seçimler nedeniyle Milletvekili aday adaylığı için Belediye Başkanlığı görevinden istifa eden Hasan Ergene'nin görevini devam ettirecek yeni Belediye Başkanının belirlenmesi için meclis bugün seçime gitti. Belediye Başkan Vekili Şeref Kavruk Başkanlığında gerçekleştirilen meclis toplantısında yeni Belediye Başkanı seçimi için oylama yapıldı. 5'te



# Maden Şehitleri, facianın 4. yıldönümünde anıldı



13 MAYIS 2014 tarihinde ilçemizde yaşanan ve tüm dünyada derin acıya sebep olan maden faciasında yaşamını yitiren 301 madenci 4. yılında ilk günkü acı ve duygularla anıldı. Soma Mezarlığındaki Maden Şehitliği ziyareti ile başlayan anma programında şehit yakınları ve vatandaşlar duygulu anlar yaşadı. Anma Programına Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, 2004-2018 dönemi Soma Belediye Başkanı ve Milletvekili Aday Adayı Hasan Ergene, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Protokol üyeleri, şehit aileleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 2'de

# Mimozza Garden Cafe açıldı

SOMA'DA yeni hizmet vermeye başlayacak olan Mimozza Garden Cafe Belediye Başkanı Ali Tulup'un katılımıyla açıldı. Açılışa Soma Kaymakamı Sn. Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanı Ali Tulup, Soma Protokolü ve vatandaşlar katıldı. 4'te



# Hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor

GEÇTİĞİMİZ hafta Belediye Başkanlığında görevine başlayan Ali Tulup vatandaşlardan gelen tebrikleri kabul ediyor. Kurum, kuruluşların ve vatandaşların hayırlı olsun ziyaretlerini memnuniyetle karşılayan Belediye Başkanı Ali Tulup misafirlerini ilgiyle ağırladı. 6'da



# Maden Şehitleri, faciyanın 4. yıldönümünde anıldı



13 MAYIS 2014 tarihinde ilçemizde yaşanan ve tüm dünyada derin acıya sebep

dönemi Soma Belediye Başkanı ve Milletvekili Aday Adayı Hasan Ergene, Bele-



olan maden faciasında yaşamını yitiren 301 madenci 4. yılında ilk günkü acı ve duygularla anıldı. Soma Mezarlığındaki Maden Şehitliği ziyareti ile başlayan anma programında şehit yakınları ve vatandaşlar duygulu anlar yaşadı. Anma Programına Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, 2004-2018

diye Meclis Üyesi ve AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Protokol üyeleri, şehit aileleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Göz yaşlarının sel olduğu şehitlikte şehit yakınları ve protokol üyeleri şehit mezarlarına karanfil koyarak dua ettiler. Anma programı şehitlik ziyaretinden sonra Parkaltı Camiinde (Ulu Camii) Şehitlerimiz için düzenlenen mevlit programı ile devam etti.



# Maden Şehitleri için yemek hayrı verildi



Manisa Milletvekili Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, 2004-

2018 dönemi Soma Belediye Başkanı ve Milletvekili Aday Adayı Hasan Ergene, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti



İLÇEMİZDE meydana gelen maden faciasında yaşamını yitiren 301 madenci şehidi için 13 Eylül Parkında Belediye

yemizi tarafından yemek hayrı düzenlendi. Düzenlenen hayıra Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, AK Parti

Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Protokol üyeleri, şehit aileleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Şehit Aileleri

ile yakından ilgilenen Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, ailelere taziyelerini ileterek sabır diledi.

# Soma Belediyesi annelere özel 2500 çiçek dağıttı



13 MAYIS Anneler Günü münasebetiyle Belediyemiz tara-

findan düzenlenen 2500 adet çiçek Beşyol ve İstasyon Pazar



yerinde dağıtıldı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Belediye Meclis Üyesi Mehmet Ali Aksoy ve Belediye Başkanı Ali Tulup'un Eşi Türkan Tulup, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş'ın Eşi Ayşe Altıntaş ile yoldan geçen anne ve anne

adaylarına çiçek takdim ederek Anneler gününü kutladı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup; "Bütün Annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun Rabbim Annelerimizi başımızdan eksik etmesin. Onlara sağlık, sıhhat ve uzun ömürler versin" dedi.



# Milletvekili aday adayı Hasan Ergene Belediye Başkanı Ali Tulup'u tebrik etti



2 MAYIS tarihinde yapılan meclis toplantısında Belediye Başkanlığı görevine seçilen Ali Tulup'u 2004-2018 dönemi Belediye Başkanı ve milletvekili aday adayı Hasan Ergene ziyaret etti. Milletvekili aday adayı Hasan Ergene Belediye Başkanı Ali Tulup'a yeni görevinde başarılar diledi. Belediye Başkanı Ali Tulup'ta 2004-2018 dönemi arasında Belediye Başkanlığı yapan Hasan Ergene'ye, Milletvekili aday adaylığında başarılar dileyerek nazik ziyaretleri için teşekkür etti.



## Soma imam Hatip Lisesinde TUBİTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı



SOMA İmama Hatip Lisesi öğrencileri tarafından TUBİTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı. Fuarın açılışına Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Demiraslan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Demiraslan açılıştan sonra bilim fuarını gezerek öğrencilerin geliştirdiği projeleri inceledi.



## Kaymakamlık 25. Turnuvası Bahar Kupası sahiplerini buldu



HER YIL ilçemizde büyük coşkuyla neden olan ve bu yıl da yoğun ilgi gören 25. Kaymakamlık Bahar Kupası Kurumlar Arası Futbol Turnuvasında kupalar galiplerini buldu. TİAŞ Halı Sahasında gerçekleşen Turnuvaya Soma Kaymakamı Sayın Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanımız Sayın Ali Tulup, İlçe Milli Eğitim Müdür Mustafa Dikici, Kurum amirleri ve futbol sever vatandaşlar katıldı. Oynanan turnuvada Soma Termik Santral Takımı 4. İmbat Madencilik A.Ş. Takımı 3.

Devlet Hastanesi Takımı 2. Soma Kömürleri A.S. Takımı 1. oldu Soma Kaymakamı Sayın Ahmet Altıntaş ve Belediye Başkanımız Sayın Ali Tulup Turnuvada başarılı olan takımlara kupa ve madalyalarını verdi.



## T.K.İ Genel Müdür Yardımcısı Burhan Ayar Belediye Başkanını ziyaret edip tebrik etti



BELEDİYE Başkanı Ali Tulup Belediye Başkanlığı görevi dolayısıyla ile gelen tebrik ziyaretlerini kabul etmeye devam ediyor. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup son olarak T.K.İ Genel Müdür Yardımcısı Burhan Ayar ve ekibini ağırladı. Konuklarını kapıda karşılayan Belediye Başkanı Ali Tulup; misafirleriyle ayrı ayrı ilgilenerek hatıra fotoğrafı çekildi.



## Engelliler Haftası coşkuyla kutlandı

İLÇEMİZDE "Engelliler Haftası" dolayısı engelli vatandaşların da katılımıyla kortej yürüyüşü ve kutlama programı düzenlendi. Etkinlikler kapsamında GAMA Lojmanlarından başlayarak Cengiz Topel Meydanına kadar davullar ve zurnalar eşliğinde kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen kortej yürüyüşüne Soma Kaymakamı Sayın Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanı Ali Tulup, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Dernekler ve vatandaşlar katıldı. Engelli vatandaşların da engelli araçlarıyla katıldığı yürüyüşte öğrenciler afiş ve pankartlar taşıdı. Kortej yürüyüşünün ardından tören alanında geçildi. Ebru Sanatı ve Elişi Sergisinin açılışı Soma Belediye Başkanı Ali Tulup eşliğinde gerçekleştirildi. Açılışın ardından tören alanında engelli öğrencilerin hazırladığı gösteriler sahnelendi.



## Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde geleneksel büyük aile buluşması düzenlendi

BELEDİYE Başkanı Ali Tulup, 10-16 Mayıs Engelliler haftası kapsamında Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü'nün düzenlediği "Geleneksel Büyük Aile Buluşması" etkinliğine katıldı. Engellilerin Aileleri ile buluştuğu etkinlikte yemek ikramı yapıldı. Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde bulunan vatandaşlarla tek tek ilgilenip sohbet eden Belediye Başkanı Ali Tulup bu anlamlı etkinliği düzenleyen Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğüne teşekkür etti.



# Belediyemiz camilerde ramazan ayı için temizlik çalışmalarına başladı



çalıştıklarını açıklayan Soma Belediye Başkanı Ali Tulup vatandaşların rahat ve huzurlu bir Ramazan Ayı geçirmesi için tüm tedbirleri aldıklarını belirtti. Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün başlattığı camii temizleme çalışmaları kapsamında camilerdeki

halılar özel halı yıkama makinesi ile yıkanarak buharlı kurutma teknolojisi ile kurutulup steril hale getirilirken; ekipler camilerin sık kullanımından dolayı halılarda oluşan tozların giderilmesi için temizlik çalışmalarını düzenli olarak Ramazan ayı boyunca

**RAMAZAN** Ayına az bir zaman kala Soma Belediyesi tüm camilerde detaylı bakım ve temizlik çalışmaları başlattı. Soma Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğünce Somalı hemşehrilerin Ramazan ayında ibadetlerini rahat bir şekilde yap-

bilmeleri için her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçemizde bulunan tüm camii ve mescitlerde detaylı temizlik çalışmaları başlatıldı. Ramazan coşkusunun hissedilmeye başlandığı son günlerde ibadethanelerin temizliği konusunda hassasiyetle



devam ettirecek. Belediye Başkanı Ali Tulup Ramazan Ayı boyunca devam edecek çalışmalar hakkında; "Sosyal Belediyecilik anlayışımız içerisinde ilçemizde yer alan bütün camilerin temizliği bizim için büyük önem arz etmektedir. "Temizlik

imandandır" düsturuna uygun olacak şekilde Camilerimizin temizliğine başladık. Camilerimizde özel yıkama araçlarımızla zemin halılarından, duvarlara kadar kapsamlı temizlik çalışması gerçekleştiriyoruz" açıklamasını yaptı.

## Mimozza Garden Cafe açıldı



**SOMA'DA** yeni hizmet vermeye başlayacak olan Mimozza Garden Cafe Belediye Başkanı Ali Tulup'un katılımıyla açıldı. Açılışa Soma Kaymakamı Sn. Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanı Ali Tulup, Soma Protokolü ve vatandaşlar katıldı. Soma Belediyesinin hizmet binası kazandırdığı Dursunbeyliler Derneğinin bahçesinde bulunan Mimozza Garden Cafe Somalıların boş zamanlarında keyifli vakit geçirmeleri için hizmet verecek.



## Belediye Başkanı Ali Tulup Beyce Köyü hayrına katıldı

**SOMA** Belediye Başkanı Ali Tulup, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy; Beyce Mahallesinin geleneksel köy hayrını (yağmur duası)'na katıldı. Belediye Başkanı Ali Tulup aynı zamanda Soma Halk Eğitim Merkezi makine nakış kursu sergisini gezerek kursiyerlere başarılar diledi.



## Belediye Başkanı Ali Tulup şehit ailesinin hayrına katıldı

**MADEN** Faciasında eşini ve oğlunu kaybeden Meliha Avkaş, Maden Faciasının 4. yılında kaybettiği eşi, oğlu ve tüm maden şehitleri için hayır düzenledi. Düzenlenen hayıra; Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali

Tulup, 2004-2018 dönemi Soma Belediye Başkanı ve Milletvekili Aday Adayı Hasan Ergene, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, katıldı. Şehit eşi ve annesi olan Meliha Avkaş'a taziyelerini ileten Soma Belediye Başkanı Ali Tulup şehit yakınıyla sohbet ederek acısını paylaştı.

## Soma'nın sevilen ismi Sali Kaya'nın torunu sünnet oldu

**SOMA** Belediye Başkanı Sayın Ali Tulup Soma'nın sevilen isimlerinden Salih Kaya'nın torununun sünnet törenine katıldı. Sünnet Çocuğunu tebrik eden Belediye Başkanı Ali Tulup Sünnet Ailesi ile hatıra fotoğrafı çekildi. Sünnet töreninde 1994-1999 Dönemi Turgutalp Eski Belediye Başkanı Ekrem Öztürk ile de görüşen Belediye Başkanı Ali Tulup, eski Belediye Başkanı ile sohbet edip fotoğraf çekildi.



## Batı Trakyalılar Derneği anneler günü için kahvaltı düzenledi

**13 MAYIS** Anneler Günü Münasebetiyle Batı Trakyalılar Derneğinin düzenlediği kahvaltıda Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş'ın Eşi Ayşe Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'un Eşi Türkan Tulup katıldı. Birbirlerine çiçek takdim ederek Anneler Günü'nü kutlayan misafirler hoş sohbet altında kahvaltı programını tamamladı.

# Meclis Belediye Başkanı seçimi için toplandı



24 HAZİRANDA yapılacak olan genel seçimler nedeniyle Milletvekili aday adaylığı için Belediye Başkanlığı görevinden istifa eden Hasan Ergene'nin görevini devam ettirecek yeni Belediye Başkanının belirlenmesi için meclis bugün seçime gitti. Belediye Başkan Vekili Şeref Kavruk Başkanlığında gerçekleştirilen meclis toplantısında yeni Belediye Başkanı seçimi için oylama yapıldı. 31 Meclis üyesinin

katıldığı Belediye Başkanlığı seçiminde Ali Tulup tek aday olarak gösterildi. Kapalı usul

olarak gerçekleştirilen seçimde Ali Tulup yeni Belediye Başkanı olarak

seçildi. 31 Mart 2019'a kadar Soma'nın Belediye başkanı Ali Tulup olacak.



## Maden Faciasının 4. yıldönümünde şehitler için mevlit programı düzenlendi



13 MAYIS 2014 tarihinde ilçemizde yaşanan ve tüm dünyada derin acıya sebep olan maden faciasının 4. yıl

dönümü için düzenlenen anma programı Soma Mezarlığındaki Şehitlik ziyaretinden sonra Soma

Müftülüğünün düzenlediği Mevlit Programı ile devam etti. Maden Şehitlerimiz için Parkaltı Camiinde düzenlenen Mevlit Programına Manisa Valisi Mustafa Hakan

Güvençer, AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanımız Ali Tulup, 2004-2018 dönemi Soma Belediye



Başkanı ve Milletvekili Aday Hasan Ergene, Belediye Meclis Üyesi ve AK Parti

Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Protokol üyeleri, şehit aileleri ve Somalı vatandaşlar katıldı.

## Etibank eski çalışanları Belediye Başkanımızı ziyaret etti



SOMADA hizmet vermiş olan Etibank'ın çalışanları Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret ederek Belediye Başkanına yeni görevinde başarılar diledi. Soma Belediye Başkanı ziyarete gelen konuklarına teşekkür ederek hatıra fotoğrafı çekildi.

## Kanarya Sevenler Derneğinden Soma Belediyesi'ne ziyareti

KANARYA Sevenler Derneği Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret etti. Belediye Başkanlığı görevi için gelen tebrik ziyaretlerini kabul eden Belediye Başkanı Ali Tulup, Kanarya Sevenler derneği üyelerini ağırladı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, kendini ziyaret eden dernek üyelerine teşekkürlerini ilettiler.



## Soma Kaymakamının Eşi ve 2004-2018 Dönemi Belediye Başkanının Eşi, Belediye Başkanına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

SOMA Kaymakamı Ahmet Altıntaş'ın Ayşe Altıntaş ve 2004-2018 dönemi Belediye Başkanı ve Milletvekili Adayı Hasan Ergene'nin eşi Zeliha Ergene Belediye Başkanlığı görevinde başarılar dilediler. Konuklarını Eşi Türkan Tulup ile beraber karşılayan Soma Belediye Başkanı Misafirlerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek hatıra fotoğrafı çekildi.



# Hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor



**GEÇTİĞİMİZ** hafta Belediye Başkanlığında görevine başlayan Ali Tulup vatandaşlardan gelen tebrikleri kabul ediyor. Kurum, kuruluşların ve vatandaşların hayırlı olsun ziyaretlerini memnuniyetle karşılayan Belediye Başkanı Ali Tulup misafirlerini ilgiyle ağırladı. Konuklarıyla tek tek fotoğraf çekilen Soma Belediye Başkanı Ali Tulup hayırlı olsun ziyaretine gelen tüm vatandaşlara teşekkür etti.



## Sevişler piknik alanı yaza hazırlanıyor

**İLÇEMİZİN** en çok tercih edilen piknik alanlarından olan Sevişler Mahallesi'ndeki piknik alanı yapılan bakım çalışmaları sonucunda yenilendi. Piknik alanında bulunan piknik masaları ve oturma grupları sabitlenerek tamir edildi. Piknik alanında çevre düzenleme ve onarım işlemleri yapan ekipler vatandaşların daha rahat etmeleri için çalıştıklarını söyledi. Sevişler Piknik alanına gelen vatandaşlar iş yapılan düzenlemeden memnun kaldıklarını belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti.



## Kardeş Belediyeden ziyaret



**YUNUSEMRE** Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçiye ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek hatıra fotoğrafı çekildi.

## Soma TSO yönetim kurulu belediyemizi ziyaret etti

**SOMA** Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan ve yönetim kurulu üyeleri Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret ederek Belediye Başkanlığı görevinde başarılar dilediler. Belediye Başkanı Ali Tulup konuklarına ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.



## Atatürkçü Düşünce Derneği yönetimi Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret etti



**İLÇEMİZDE** Belediye Başkanlığı görevini sürdüren Ali Tulup tebrik ziyaretlerini

kabul ediyor. Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Eski Soma Belediye Başkanı

Önder Adar ve yönetimi Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. Konuklarıyla

ayrı ayrı ilgilenen Belediye Başkanı Ali Tulup kendisini ziyaret eden herkese teşekkür etti.



**SOMA BELEDİYESİ BÜLTENİ**  
SOMA BELEDİYESİ'NİN AYLIK RESMİ YAYIN ORGANIDIR

**Yayın Türü: Yerel - Süreli Yayın**

**Soma Belediyesi Adına İmtiyaz Sahibi**  
**Hasan ERGENE**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
**Kenan ÇALIŞKAN**

**Adres:**

**Kurtuluş Mah. Atatürk Cad. No:8 Soma/MANİSA**

**Tel: 0 236 613 24 16 Fax: 0 236 613 24 18**

**E Mail: personel@soma.bel.tr**

**Baskı: Akkul Ofset Matbaacılık**

**Basım Tarihi:**  
**Mayıs - 2018**

# Üreticilerimize 100.000 adet sebze fidesi dağıtımını gerçekleştirdi

Soma Belediyesi Kırsal Mahallelerimizde Üreticilerimize 100.000 Adet Sebze Fidesi Dağıtıyor



SOMA Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Kırsal Hizmet çalışmaları kapsamında bu yıl 17 Kırsal mahallede ilk aşamasını gerçekleştirdiği ve önümüzdeki yıllarda da devam edecek olan meyve fidanı dağıtımından sonra şimdide yine kırsal mahallelerimizde üreticilerimize farklı çeşitlerden oluşan sebze fidesi dağıtımını gerçekleştirdi. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen sebze fidesi dağıtımında ise 9 farklı çeşitten oluşan domates, biber ve patlıcan türleri Somalı üreticilere dağıtıldı.

Yaklaşık 100.000 adet olan sebze fidesinin Kırsal mahallelerimizden Avdan Mahallesi, Çerkez Hamidiye Mahallesi, Cenkyeri Mahallesi, Karacakaş Mahallesi, Bayat Mahallesi, Çavdır Mahallesi, Hatun Mahallesi, Küçük Güney Mahallesi, Büyük Güney Mahallesi, Evciler Mahallesi, Turgutalp Mahallesi, Kozanlı Mahallesi, Dualar Mahallesi, Akçaavlu Mahallesi, Uruzlar Mahallesi ve Sevişler mahallelerinde dağıtımları gerçekleştirildi. Belediyemiz yapmış olduğu bu çalışmayla çevre sağlığına duyarlı, güvenli tarımsal yöntemlerle yetiştirilmiş



sebze fideleri ile bunlardan elde edilecek tohumların üreticilerimiz tarafından çoğaltı-

larak nesillerden nesillere aktarılmasını hedeflemektedir.





# Tüm Soma Kudüs için birlik oldu



**İSRAİL** Askerlerinin, Gazze sınırında ateş açması sonucu şehit olan Filistinliler için İsrail'e tepki yürüyüşü düzenlendi.

Sivil Toplum Örgütlerinin ve Siyasi Partilerin öncülüğünde tüm Somalı vatandaşlar, Filistinli kardeşlerimizin yalnız olmadığını kanıtlamak ve hain

saldırıya tepki göstermek için Gama Lojmanlarının (Muhsin Yazıcıoğlu Kavşağı) oradan Cengiz Topel Meydanına kadar tepki yürüyüşü yaptı.

Yürüyüş boyunca İsrail'e lanet sloganları atıldı, Filistinli kardeşlerimize için dua edildi. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup yaşanan hain saldırıyı "Dün Hain İsrail'in Mübarek

Ramazan ayı öncesi Filistinli kardeşlerimize yapmış olduğu Hain saldırıyı Tüm STK'lar, Siyasi Partiler ve vatandaşlarımızla protesto ediyoruz. Bu zulüme sessiz

kalmayacağız, Kudüs Müslümanların kırmızı çizgisi, insanlığın kadim silüeti, Filistin devletinin Başkentidir. Filistin yalnız değildir" diyerek kınadı.



# 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Soma'da coşkuyla kutlandı



**19 MAYIS** Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramının 99. Yıl dönümü Soma'da coşku ile kutlandı. Tören Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması ile başladı. Cengiz Topel Meydanında düzenlenen kutlama Törenine, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Soma Protokolü ve çok sayıda va-

andaş katıldı. Törende öğrenciler hazırladığı gösterileri sahneledi. Törene katılan öğrenciler toplu olarak "Gençliğin Ata'ya Cevabı" adlı şiiri okudu. Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan "Kovboy" adlı gösteri sahnelenirken ardından Kick-Boks gösterileri ve ney eşliğinde şiir dinletisi ile devam edildi. Tören sonunda gençlik haftası süresince ya-

pılan sportif ve kültürel etkinliklerde başarılı öğrencilere ödülleri taktim edildi. Tören,

Soma Belediyesi Halk Oyunları ekibinin gösterileri ile son buldu.



# Katlı ve Kapalı Pazar yeri projesi tüm hızıyla devam ediyor



**SOMA** Belediyesinin en büyük yatırımlarından biri olan katlı Pazar yeri ve otopark projesinin temelleri geçtiğimiz Nisan ayında atılmıştı. Soma Belediyesince projelendirilen ve Nisan ayında temel atma töreni gerçekleştirilen Modern Katlı ve Kapalı Pazar yeri ve Otopark projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Vatandaşların rahat ve temiz bir ortamda alışverişlerini yapmaları için ça-

lışmaların devam ettiği Katlı ve Kapalı Pazar yeri İnşaat

alanındaki ekipler tüm gücü ile çalışmalarını sürdürüyor.

